
B. O. del E.—Núm. 59 10 marzo 1982 6315

5731 ORDEN 39/1982, de 19 de febrero, por la que se 
señala la zona de seguridad del Polvorín de Gánda
ras de Piñeiro, en Lugo,

Por existir en la Octava Región Militar la instalación militar 
Polvorín de Gándaras de Piñeiro, en Lugo, se hace aconsejable 
preservarla de cualquier obra o actividad que pudiera afectarla, 
de conformidad con lo establecido en el Reglamento de Ejecu
ción de la Ley 8/1975, de 12 de marzo, de Zonas e Instalaciones 
de interés para la Defensa Nacional. .

En su virtud y de conformidad con el informe emitido por el 
Estado,Mayor del Ejército, a propuesta razonada del Capitán 
General de la Octava Región Militar, dispongo:

Artículo l.° A efectos prevenidos en el capítulo II del tí
tulo primero del Reglamento de Zonas e Instalaciones de in
terés para la Defensa Nacional, aprobado por Real Decreto 889/ 
1978, de 10 de febrero, que desarrolla la Ley 8/1975, de 12 de 
marzo, se considera incluida en el grupo tercero la instalación 
militar Polvorín de Gándaras de Piñeiro, en Lugo.

Art. 2.° De conformidad con lo preceptuado en el articulo 24 
del citado Reglamento, se señala ’a zana próxima de seguridad 
que vendrá definida por los sectores circulares cuyos centros 
y radios son ios siguientes:

A: De radio 400 metros, centro X = 285.130, Y = 943.870.
B: De radio 500 metros, centro X = 285.050, Y = 944.010.
C: De radio 580 metros, centro X = 285.060, Y = 944.150.
D: De radio 500 metros, centro X = 285.170, Y-= 924.340.

Continuándose con los límites de la propiedad militar.

Madrid, 19 de febrero de 1982.

OLIART SAUSSOL

5732 ORDEN 40/1982, de 19 de febrero, por la que se 
señala la zona de seguridad de la Academia de 
Sanidad Militar, en Madrid.

Por existir en la Primera Región Militar ia instalación mi
litar Academia de Sanidad Militar, en Madrid, se hace aconseja
ble preservarla de cualquier obra o actividad que pudiera afec
tarla, de conformidad con lo establecido en el Reglamento de 
Ejecución de la Ley 8/1975, de 12 de marzo, de Zonas e Instala
ciones de interés para la Defensa Nacional.

En su virtud y de conformidad con el informe emitido por el 
Estado Mayor del Ejército, a propuesta razonada del Capitán 
General de la Primera Región Militar, dispongo:

Artículo 1.º A los efectos prevenidos en el capítulo II del 
titulo primero del Reglamento de Zonas e Instalaciones do in
terés para la Defensa Nacional, aprobado por Real Decreto 689/ 
1978, de 10 de febrero, que desarrolla la Ley 8/1975, de 12 de 
marzo, se considera incluida en el grupo primero la instalación 
militar Academia de Sanidad Militar, en Madrid.

Art. 2.º De conformidad con lo establecido en el artículo 10 
del citado Reglamento, se señala la zona próxima de seguridad, 
que vendrá determinada por los siguientes límites:

Límite Sudeste: Camino de los Ingenieros.
Límite Sudoeste: Calle Nuestra Señora de la Luz.
Límite Oeste: Calle Ocaña, hasta el cruce con la calle 

Illescas.
Límite de la propiedad militar: Hasta los terrenos del hospi

tal militar «Gómez Ulla».

Madrid, 19 de febrero de 1982.

OLIART SAUSSOL

MINISTERIO DEL INTERIOR

5733 ORDEN de 20 de enero de 1982 (rectificada) por la 
que se concede el derecho al uso del Distintivo de 
Permanencia en el Cuerpo de la Policía Nacional 
a los Jefes Oficiales y Suboficiales del Ejército 
que se citan.

Advertidos errores en el texto de la citada Orden, publicada en el 
«Boletín Oficial del Estado* número 57, de fecha 8 do marzo de 1982, 
página 6103, se transcribe a continuación íntegra y debidamente rec
tificada:

Excmo. Señor: Por hallarse comprendidos en lo dispuesto 
en el Decreto 3758/1970, de 19 do diciembre («Boletín Oficial 
del Estado» número 10 de 1971), y en la Orden de 12 de marzo

de 1971 («Boletín Oficial del Estado» número 78), se concede el 
uso del Distintivo de Permanencia en el Cuerpo de la Policía 
Nacional a los Jefes, Oficiales y Suboficiales del Ejército, ac
tualmente con destino en dicho Cuerpo, que a continuación se 
relacionan:

Comandante de Infantería don Francisco Casanovas Falco. 
Comandante de Infantería don César Jiménez Cacho."
Capitán de Infantería don Pedro Carmona Mateu.
Capitán de Infantería don José Suaña López.
Capitán de Infantería don Rufino Gil Hernández.
Capitán de Infantería don Amadeo Mateu Máñez.
Capitán de Infantería don Enrique Cabeza Taberne.
Capitán de Caballería don Santiago García Benavides.
Alférez Capellán don Francisco Javier ’ Vindel García. 
Brigada Especialista don Francisco Carreño Díaz.

Lo digo a V. E. para su conocimiento y demás efectos.
Dios guarde a V. E. muchos años.
Madrid. 20 de enero de 1982.—P. D., el Director de la Segu

ridad del Estado, Francisco Laína García.
\

Excmo. Sr. Director de la Seguridad del Estado.

M° DE OBRAS PUBLICAS 
Y URBANISMO

5734 RESOLUCION de 25 de febrero de 1982, del Tri
bunal calificador de los exámenes para la obtención 
del titulo de Agente de la Propiedad Inmobiliaria, 
por la que se hace pública la lista definitiva de 
solicitantes admitidos y excluidos a la práctica de 
los exámenes y se señalan fechas, horas y lugar 
para la celebración del primer ejercicio.

Transcurrido el plazo de reclamaciones señalado en el párra
fo tercero de la base número cinco de la convocatoria de 
exámenes para la obtención del título de Agente de la Propiedad 
Inmobiliaria, hecha pública por Resolución de la Dirección Ge
neral de Servicios del Ministerio de Obras Públicas y Urbanismo 
de 8 de septiembre de 1981 («Boletín Oficial del Estado» del 28), 
el Tribunal, en cumplimiento de lo dispuesto en la citada base, 
ha resuelto las reclamaciones formuadas y acordado hacer pú
blica la beta definitiva de solicitantes admitidos y excluidos, 
que es la siguiente:

Contra la presente resolución definitiva, que agota la vía ad
ministrativa, podrán los interesados interponer recurso de re
posición, previo al contenciosso-administrativo, en él plazo de 
treinta dias, contados a partir del siguiente a la publicación de 
la misma en el «Boletín Oficial del Estado».

Convocatoria de exámenes

De conformidad con lo establecido en las bases números 7.º 
y 8.º de la citada Resolución de la Dirección General do Ser
vicios del Ministerio de Obras Públicas y Urbanismo, so con
voca para ia realización del primer ejercicio los dias 13 y 14 de 
abril próximo, mediante llamamiento único, que tendrá lugar 
en los locales de ia Escuela Técnica Superior de Ingenieros 
de Caminos, Canales y Puertos (Ciudad Universitaria, Madrid 3), 
en los dias y horas que a continuación se indican:

Dia 13, a las diez horas: De Abad Amigó, Alfonso Carlos 
hasta Estébanez Díez, Juan Carlos (ambos inclusive);

Dia 13, a las diecisiete horas: De Estepa Gallardo, Domingo 
hasta Machín Rodes, María Pilar (ambos inclusive).

Dia 14, a las diez horas: De Macho Herrero, Luis Pablo 
hasta Quicler Cruz, Emilio (ambos inclusive).

Dia 14, a las diecisiete horas: De Quiles Faura, Bautista 
hasta el final.

Los aspirantes deberán acudir a las pruebas provistos del 
documento nacional de identidad y bolígrafo o pluma estilográ
fica.

La relación de aspirantes que hayan superado el primer 
ejercicio, asi como ia citación para la nráctica del segundo, 
se harán públicas por el Tribunal coh cinco dias, al menos, de 
antelación, en el local do celebración de los exámenes, en el 
tablón do anuncios del Ministerio de Obras Públicas y Urba
nismo y en el Consejo General de los Colegios Oficiales de 
Agentes de la Propiedad Inmobiliaria (Gran Vía, 70, Madrid)

Lo que se haré público para general conocimiento.
Madrid.. 25 de febrero de. 1982.—El Presidente del Tribunal, 

Santiago Hciguín Homero.



Abad Amigó, Alfonso Carlos.
Abad García, Fernando.
Abad Loche, Andrés Eustaquio.
Abad Melis, Angel Francisco 
Abad. Pérez, Jesús.
Abad Sánchez, Miguel.
Abadía Sánchez, Francisco Javier. 
Abadías Susín, Carlos.
Abadías Susín, Juan Ignacio.
Abajo Lallana, Mario.
Abenia Pera, María Isabel Eugenia Al- 

berín.
Acedo Penalva, Emilio.
Aceña Albuin, Juan.
Aceña Gayubo, José Miguel.
Acero Fernández, José.
Acha Iturmendi, Luis Ignacio.
Afonso Perdomo, José Víctor.
Aguado Jiménez, Francisco.
Agudo Mora, Antonio.
Agüera Madrid, José.
Agüero de Paz, Juan.
Aguiar Soto, "ífrén.
Aguila Díaz, José Lisardo del.
Aguilar Carrasco, Arturo.
Aguilar Dafauce, Antonio.
Aguilar Martínez de Carneros, José Ma

nuel.
Aguiiar Muñoz, Francisco.
Aguilar Muñoz, Jesús.
Aguilar Suárez, Juan.
Aguilar Valgañón, María Ester.
Aguilera Pérez, José Miguel.
Aguirre Bañuls, Enrique.
Aguirre Bonancia, José Ramón.
Aguirre Cavero, Juan.
Aguirre Onaindía, José Ignacio.
Agulló Piñol, Pablo.
Agustí Rodenas, Carlos.
Agustín Fernández, Carlos.
Agut Beltrán, Francisco.
Agut Nebot, Juan.
Aisa López, Juan Jesús.
Aixalá Font de Rubinat, Rosa.
Aizpiri Allende, José Gabriel.
Aizpurúa Echeverría, Joaquín.
Alamar Llinás, Ignacio.
Alamar Llinás, Marcelino.
Alameda Santamaría, María Jesús. 
Alapont Aramburu, Luis.
Alarcón Martínez, Jorge.
Alarcón Martínez, Juan.
Aiavedra Berenguer, Juan Ignacio, 
Albacete Llamas, Juan.
Aibadalejo Amante, Antonio.
Albareda Gassol, José Luis.
Albero Reig, Manuel Ramón.
Alberola Martínez, Carlos.
Albert Martín, Rafael.
Albert Puig-Serra, Nuria.
Albert' Vila, Narciso.
Alberto Iglesias, Ascensión.
Albillos Enedáguila, Esteban:
Albín Víctor, Enrique.
Abistur Unanue, Javier.
Albo Prieto, Carmen.
Albo Saavedra, José María.
Albors Ripoll, Vicente.
Alcaine Plou, José.
Alcalá Almansa, Luis Victoriano.
Alcalde Barrio, Francisco Javier. 
Alcántara Sacristán, María Dolores. 
Alcaraz Bermúdez, Francisco.
Alcaraz García, Vicente.
Alcaraz Navarro, Miguel.
Alcaraz Pellicer, Antonio.
Alcázar Romero, Juan Cruz.
Alcázar Ruiz, Francisco.
Alcázar Silvela, César.
AiciiTa Parodi, Francisco Javier.
Alcoba González, Francisco José.
Alcover Ripoll, Vicente.
Aldubaldetreku Arruti, Imanol.
Aldai Alonso, José Luis.
Aldaiturriaga Zorrozua, Norberto.
Aidaz Barrera, Pablo.
Aldennucva Alejandre, Manuel.
Alegre González, Manuel.
Alegret Puig, Francisco.
A.lojandre Herrero, Luis.
Aleix Pellisa, Miguel Angel.
Alemán Artiles, Virgilio.
Alfíigeme Rodríguez, José María.
Alfonso Botella, Vicente.
Algaba Guimerá, Juan Angel.
Algueró Dasca, Rosa.

1. Solicitantes admitidos

Alie Coll, Enric.
Alier Gándaras, Ildefonso.
Alió Alió, Pablo.
Almagro Colás, Julián.
Almeida Afonso, José Antonio.
Almeida López, Femando.
Almela Alarcón, Joaquín.
Almiñana García, Francisco.
Almonacid Clavería, José Antonio. 
Alonso Aguado, María José.
Alonso Alvaro, Dionisio.
Alonso Berna, Rafael.
Alonso Carpintero, José María.
Alonso Fernández, Hilarjp.
Alonso Fernández, José Márla.
Alonso de la Fuente, Daniel.
Alonso García, Francisco Javier.
Alonso García, Manuel.
Alonso García, Rosalio.
Alonso Guadalajara, Benjamín.
Alonso Guinea, Rodolfo.
Alonso Guinot, José Javier.
Alonso Herranz, Rosa María.
Alonso Nieto, Urbano Cándido.
Alonso Rodríguez, José Luis.
Alonso Torregrosa, Arturo.
Alpresa García, Femando.
Alpresa García, José María.
Alsinet Ramos, Emilio.
Alsius Juriol,. Carlos.
Altadill Giner, Miguel.
Alted Pellín, Manuel Antonio.
Altimira Ventura, José.
Altisent Forcada, Domingo.
Altisent Forcada, Miguel.
Altolaguirre Obrero, Enrique. 
Altolaaguirre Obrero, Femando.
Al varad o Altamirano, José Antonio. 
Alvarez Alvarez, Miguel.
Alvarez Borrás, Juan José.
Alvarez Calvo. José María.
Alvarez del Campo, Jesús.
Alvarez Castellanos, José Manuel. 
Alvarez Castiello, Juan Carlos. 
Alvarez-Claro Romero, Rafael.
Alvarez Costart, José.
Alvarez Diez, José María.
Alvarez Galindo, Miguel Angel.
Alvarez García, Femando.
Alvarez Iraizoz, Antonio.
Alvarez de Lara y Pizarro, Tomás. 
Alvare Martínez, Julio.
Alvare Muñoz, Rafael.
Alvarez Piñeiro, Francisco.
Alvarez Rodríguez, Roger.
Alvarez Tobar, Antonio.
Alvarez Tobar, María Teresa.
Alvarez Valero, Aquilino.
Alvarez Vega, Federico.
Alvarez-Vijande y Alvarez, José Luis. 
Alvarez Vila, Jaime.
Alvarez Viñambres, José.
Alvaro Alvaro, Luis.
Allende Anta*Pedro Tomás.
Allepuz Saiz, Carlos.
Amador Montaño, Fabián.
Amat Amigó, Inmaculada.
Amat Par, Juan.
Amate García, Luis.
Amengual Gelabert, Juan Miguel. 
Amer Reynes, Vicente.
Amigó Pardo, Jacinto.
Amo Romero, María Carmen del.
Amor López-Mora, Leonardo.
Amorós Mustafá, Francisco Alberto. 
Andraca Herreros, Manuel.
Andrade González, José Antonio.
Andrés Acosta, Francisco.
Andrés Corada, Blanca María.
Andrés Just, Ramón.
Andrés Ordás, Luis María.
Andrés Ordax, M. Carmen.
Andrés Sagrera, Angel.
Andrés Vélez de Mendizábal, Eugenio de 
Andréu Herrero, Manuel Francisco. 
Anduiza Arrióla, Rafael.
Andújar Cruz, José Miguel.
Andújar Sánchez, Manuel.
Angel Pérez, José.
Anguera Vivó, Juan José.
Angulo Cepa, Sergio.
Angulo Gómez, Francisco Javier.
Anta Mera, Benito.
Antiga Parras, Damián.
Antón Brossa, Ramón.
Antón Linares, Juan Antonio.

Antón López, Juan Luis.
Antonio Villas, Luis de.
Antuña Polledo, José Antonio.
Antuña Vide, José Antonio.
Anza Urtiaga, José Antonio.
Añó Chavarria, David.
Aparicio Alvarez, Carlos.
Aparicio Andrés, Jo6é Tomás.
Aparicio Gallardo, Pascual.
Aparicio Matos, Enrique Antonio.
Aparicio Rodríguez, Feliciano.
Ara Pinilla, Ignacio.
Aracii Meroño, Ignacio.
Aragón Ortega, Juan Andrés.
Aragonés Llop, Juan.
Aragonés Prat, Juan.
Aragonés Soler, Francisco Javier. 
Arambarri Terrero, José Miguel. 
Aramburu Ormazába' José María. 
Aramendi Ostolaza, José Manuel. 
Aranguren González-Tarrió, José Luis. 
Aransay Rubio, Carlos E.
Aranzadi Aburto, José Luis.
Araújo Cortegoso, Roberto.
Arbós Codiná, Víctor.
Arce Gil, José Luis.
Arderíu Llobet, Pedro.
Arduengo Cazo, José.
Arechavaleta Aurrecoechea, Juan Ignacio. 
Arechederra Izu, José Miguel.
Areizaga Agorreta, Antxon.
Arellano Hernández, Miguel.
Arenas Castro-Acuña, Carlos.
Arenas Palomo, Ildefonso Manuel.
Aresti Bravo, Javier.
Arévalo Toro, Antonio.
Argachal Tabuenca, Pedro José.
Argote Alarcón, Jorge.
Argüelles Alcolea, Pedro.
Arias Arias, Miguel Angel.
Arias Criado del Rey, Alvaro.
Arias Fernández, Miguel.
Arias Fontela, José;
Arias Lázaro, María Pilar.
Anas Pérez, Vicente J.
Arizcuren Zalabardo, Julio.
Ai izriavarreta Esteban, Angel Anastasio. 
Arjona Leyva.jJosé Antonio.
Arjona Lozano, Juan José.
Armadas Grau, Jordi.
Armas Núñez, Ricardo.
Armendáriz, Leunda, Miguel.
Armengol Torra, José.
Armesto Fernández, José.
Amáez Fernández, Juan Ildefonso.
Arnal Rodríguez, Antonio.
Arnaud López-Cepero, Eduardo.
Arpe García, Santos de.
Arsequell Callejas, Félix.
Artero García, José.
Artola Castellanos, Javier.
Artola Oliveras, Jaime.
Arxer Canal, José.
Arzoz Martínez, Jesús Marino.
Arrabal Villalobos, Femando.
Arranz Cabestrero, José Carlos.
Arranz de Miguel, Ricardo.
Arratia San Miguel, Valentín.
Arribas Torres, José Antonio.
Arrien Goicoechea, Germán.
Arrieta Argote, María Asunción.
Arrom Salom, Jaime.
Arroyo Cano, José Ignacio.
Arroyo García-Cervigón, Francisco Blas. 
Arroyo Iglesias, Rodrigo.
Asegurado Ibáñez, Angel.
Asensio Abón, Eduardo.
Asensio Abón, Luis Javier.
Asensio Sánchez, Juan Antonio.
Asensio Torres, Victoriano.
Asín Alocén, Jesús Antonio.
Asín Gómez, Manuel.
Aso López, José Luis.
Aspo García-Junco, Francisco Javier do. 
Asprón Vela, Gonzalo.
Astolfi Pérez do Guzmán, Joaquín. 
Astolfi Pérez de Guzmán, Juan.
Astudillo García, Eduardo.
Atajes Martínez, José.
Atienza Laborda, Angel.
Atienza Silvestre, Joaquín.
Aulinas Sacrest, Josep.
Ausina Guillem, Vicente S.
Avelió Casielles, Carlos L.
Avila Ruiz, José.
Avisbal Márquez, Domingo.



B. O. del E—Núm 59________________________10 marzo 1982 6317

Ayala Ayala, Francisco Ramón.
Ayala Blas, José.
Ayala Guerra, Emilio.
Ayllón Jiménez, Josefina.
Ayllón .López, Antonio.
Aymá Pedrola, Esteban.
Ayuso Casals, Pere.
Ayuso Paniego, Fernando.
Aza González, Joaquín José.
Azañodo Sanz, Gerardo.
Aznar Rigáu José Luis.
Azofra Martín, José Jaoquln.
Azofra Martínez Miguel Angel.
Azp azu Arr-uabarrena, Vicente. 
Baamonde Rodríguez, Antonio.
Baca Castellano, Juan Manuel.
Bacigaliipe Villanova, Julián.
Baco Ortiz, Laureano.
Bacb Vallmajor, Remedios.
Badía Cerrada. Jorge.
Badía Humet, Joan
Baena Bermúdez. Antonio José.
Baena Cruz, Javier.
Baeza López. María Luz.
Baeza Salcedo, Antonio Jesús.
Báguena Murillo, José María.
Bahlllo Claverla. Leopoldo.
Bailador Garrote, Belisardo.
Balagué Planells, Juan 
Balaguer Murci, Francisco.
Balaguer Zanuy, José María.
Balañá Roura. Francisco.
Ealbás Delgado, Félix.
Baldoyra Edo. Esteban.
Balerdi Arruebarrena, José Javier. 
Balmaseda Arias Dávila, César.
Balsells Torres, Luis Gonzaga.
Ballest'r González. Juan.
Ballesteros Francés, Lázaro.
Ballesteros Ingunza, Francisco.
Ballorca Lozano. Evaristo.
Bande Ven», Bernardo Pedro.
Bandrés Aguirre, Ignacio.
Banús Nogué, Josep.
Baón Ramírez, Rogelio.
Baragaña Gárate, Xabier.
Baroa Bedoya, Manuel.
Barba Fernández, Miguel Agustín.
Barba! Sabarich, José María.
Bárbara Adroher, Jaime.
Barbazán Díaz, Juan Antonio.
Barbe* Guerra, Alberto Luis.
Barberé Moreno, Francisco.
Barca Pallás, Elíseo.
Barceló Garbonell, Antonio.
Baneló Matas Juan.
Barceló Padrosa, Juan.
Barceló Penal ver, José Antonio.
Barceló Toes Miguel.
Barcons Pujol; Jordi.
Barea Ledesma, Cristóbal.
Bargués Amat, Alberto.
Bargués Grau. Alberto.
Barios Puigcercós, Antonio.
Barón Urbano, Adolfo.
Bartoli de Seguer Antonio.
Bartoll Soler, Jaime.
Bartolomé Anfruns, Anselmo María. 
Barrachina García, Joan.
Borrachína Jover, Vicente.
Barragán Martínez. Florencio Antonio. 
Barranco Vela, Ráfael.
Barrao Melero, Enrique.
Barreiro Morón, Pilar.
Barroiro Vidal, José Luis.
Barrena García, Carlos.
Barrenechea Hernández, José Luis. 
Barrera Rodríguez, Pablo.
Barrio Bozaco, José Enrique del.
Barrio Calvo, María Teresa del.
Barrio Hernández, Ignacio.
Barrio Maestro, Isidro del.
Barrio Martínez, Simón.
Barrionuovo Bolín, Victoria.
Barrios Fontenla, Alfredo.
Barrios Molina, Juan Ramón.
Barrios Viña, Jesús.
Barrón Fernández de la Puente, Jaime 
' José,
Barroso Pomeda, Elias.
Barroso de la Puerta, Aniceto.
Barrufet Barque. Ramón.
Bas Valí, Ana María.
Basany López, Pedro.
Basauri Bongocchea, Juan Antonio. 
Baselga de Ójeda, Angel.
Bassa Santos, Calamanda.

Bassas Puig, Carlos.
Basscda Gosálbez, Jorge.
Bassedas Ballus. Jordi.
Basté Solé, María.
Basterra Ayesa. Fernando.
Basterrechea Cereijo, Ramón.
Bastida Zabaleta, José María.
Bataller Alhert, José María.
Bataller Torrás, Francisco Javier.
Batet Calaf, María Teresa.
Batle Alorda, Guillermo.
Batle Caravaca, Alvaro.
Bauluz Sabras. María Luisa.
Bautjst» Acuña, Rafael.
Bautista Vich. Antonia.
Bauzano Poley, José Joaquín.
Bayo Uncilla. Angel.
Rayón Mariné. Femando.
Bazago Donaire, Miguel.
Bazán Virtudes, María de los Reyes. 
Beamud Quintaner, Jesús.
Beascoa Vilet, Ignacio de.
Bejarano Pérez, José.
Bel Caldú, Pedro Jesús.
Belchi Aledo. Pedro.
Belda Revert, José María.
Beléndez Aspe, Heliodoro.
Belenguer Esquembri, Manuel.
Belmonte Martin, Manuel.
Belór Cantos, Antonio.
Belén Márquez, Enrique Antonio.,
Beltrán Domenech, Adolfo.
Beltrán Lana, Miguel.
Belfrán Martínez, Francisco.
Belaunce Martínez. Francisco.
Bolzunegui Ormazábal, Alfonso Agustín. 
Bellavista Arimany, Francisco.
Balleboni Pricco, Guacolda.
Bellido González, Armando.
Bellmas Rimbáu, Narcls.
Bello Ferrer, Bernardo.
Bellod Ortin, Joaquín.
Benges Celades, Dorado Matías.
Benavent Benavent, José.
Benavent Vicente, Francisco.
Benavente García, Sebastián.
Benayas Olmedo, Carmen.
Benedit del Burgo, José Luis.
Bengoa Madlrga, Jaime, 
Bengoechea Goizueta, Pedro María. 
Benimeli Mira, Félix.
Benítez-Cano Moreno. Pedro.
Benítez García, Rafael.
Benitez Ruano, Manuel.
Benito Alonso, Antonio.
Benito Cañellas, Tomás.
Benlloch Muncharaz, Luis Enrique.
Bentó Casanova, Rosario.
Berenguer, Recaséns, Francés.
Bergasa García, María Cruz.
Bermejo Agüera, Lorenzo.
Bermejo Fernández, Raquel.
Bermejo Irazusta, Jesús María.
Bermejo Muñoz, Jesús.
Bermejo Remiro, Félix.
Bermúdez Alonso, Carlos.
Bermudo Valero, Miguel.
Bernabé García, Angel.
Bernabé Meléndez, Juan Antonio. 
Bernabéu Antón, Marcos.
Bemabéu Morón, Enrique.
Bernard Rato, Miguel.
Bernad Ríos, Joaquín.
Bernal Bernal, Juan.
Bernal Guar, Juan José.
Bernal Ruiz, Francisco.
Bernardo Ruíz. Juan.
Bernias Habas, Moisés.
Bertó Portolés, Luis Vicente.
Bertrán Vilarrubias, Jaime.
Bertuchi Alcalde, Femando J.
Bertuchi Alcalde, Mariano, 
Barraondo Ceberio, Francisco.
Berrio Zazo, Femando.
Berroca Hernández, Gerardo.
Berruezo Cambarte. Francisco Javier. 
Bescós Oliván, Agustín.
Bessa Lasheras, José Luis.
Betancor Tejera, Juan Francisco. 
Belhencourt y Manrique de Lara, Juan 

Luis de.
Breisa Moliner, Teodoro.
Bigas Arbiel, Jaime Santiago.
Bigas Bosch, Alfredo.
Biosca Gómez, Víctor.
Bish Martínez, Juan.
Biurrun Eslava, Ignacio.

Blade Recha. Antonio.
Blanco Ciurana, José María.
Blanco Fernández, Antonio.
Blanco Fernández, Tomás.
Blanco Gallego, Santiago.
Blanco Garrote, Armando.
Blanco López, José Luis.
Blanco López, Nicolás.
Blanco Morón, Francisco.
Blanco Perrín, José.
Blanco del Río, Domingo.
Blanco Rodríguez, Antonio.
Blanquer Marset, José Luis.
Blas Merlo, Francisco.
Blasco Prim, Pilar.
Blázquez Ortiz, José Javier.
Blesa Blesa, Diego.
Boente Cast.ells, María José.
Bógalo Gutiérrez. Vicente.
Bohórquez García, Manuel.
Boj Prieto. María Natividad Milagros. 
Bolaños Guedes, José Luis.
Bolín Pérez Argemi, Enrique.
Boluda España, José.
Bollo Arocena, María del Carmen. 
Bomant Espasa, Luis.
Bonafonte Pueyo, Carlos.
Bonavia Lagarda, Juan.
Bonet Ordinas, María Victoria.
Bonet Vendrell, Jordi.
Bonilla Sáez. Fidel
Bonnati Sempere, Rafael.
Bonnin Aguiló. Francisco.
Bonhevi Roídos, Josep.
Borcel Caplán, Carlos Ricardo.
Borderia Olivella, Manuel.
Borges Farinos, Manuel.
Borges Fuentes, Alfonso.
Borrás Cortés, Agustín.
Borrás Sesma, Juan Francisco.
Borrego Luque, Francisco.
Borrego Polanco, Enrique.
Borrel Calonge, Rosario.
Borrell Saladié, Jaime.
Borrell Ventosa, Ramón.
Bosch Rodríguez. Félix.
Bosch Seguí, José.
Botella Pont. Vicente.
Boto Montero, Antonio.
Brabo Garrido, Juan Antonio.
Bracóns Masdéu, Rafael.
Brañas Falcó. José.
Brau Piñana, Francisco.
Bravo García. José Enrique.
Bravo Ladrero, José Luis.
Bravo Llorente, Felipe.
Bravo Murga, Angel.
Bretos Roma, Enrique.
Brillas Gironés María Angela.
Briones Duñabeitia, Jesús.
Brtones Godino. Guillermo.
Brocal Remohi, Juan.
Brugos Larumbe, Francisco Javier. 
Brugos Larumbe, José Angel.
Beujé Pfitz, Jaime.
Bruna Floris, María Asunción.
Bruned Gil, Antonio José María. 
Buenacasa Santelmo, Carlos.
Buerba Arena, Carlos.
Beuso Sancho, José Eduardo.
Bueso Zaera, Juan.
Bufill Bernades, Juan José.
Bulgues Segarra, Estanislao.
Buizán Sanz Manuel.
Buj González, Rogelio.
Bujanda Pellejero, María Soledad. 
Burgos Mora, Angel.
Burguet Penalva, José.
Burriel Terrén, Luis Jorge.
Buscá Colell, Rafael.
Busquets Cervelló, Sara Carmen. . 
Busquets Domenech, Celedónlo. 
Busquets Farré, Juan.
Bustamante Rolas, Marcos, Gonzalo. 
Bustins Mndaula, Joaquín.
Bustinza Barrenechea. José Luis.
Butl Ferro,t, Marta Asunción.
Buti Ferrot, Rosa María.
BuxC Aseases,. Jaime Luis.
Caamañ. Gabín, Eladio.
Caballé Tutusaus, Juan.
Caballería Teixido, Juan.
Caballero García, Juan Manuel. 
C.-bnllero I ara, Luis.
Caballu Albiaz, Miguel.
Caballero Ruiz-Maya. Emilio Germán. 
Caballu Albiaz, Miguel.



6318 10 marzo 1982 _________B. O. del E.—Núm. 59



B. O. del E.—Núm. 59 ___________________10 marzo 1982 ________________________________ 6319



6320 10 marzo 1982 __________ B. O. del E. Núm. 59



B. O. del E.—Núm. 59________________ 10 marzo 1982 ______ _________ ________________ 6321



6322 10 marzo 1982 B. O. del E.—Núm. 59



B. O. del E.—Núm. 59 10 marzo 1982 6323



6324 ___________  10 marzo 1982________ _____________ B. O. del E.—Núm. 59



B. O. del E.—Núm. 59 10 marzo 1982 6325



6326 10 marzo 1982 B. O. del E.—Núm. 59



B. O. del E.—Núm. 59 10 marzo 1982 6327



6328 10 marzo 1982 B. O. del E.—Núm. 59



B. O. del E.—Núm. 59 10 marzo 1982 6329



6330 10 marzo 1982 _____ B. O. del E.—Núm. 59



B. O. del E.—Núm. 59___________________ 10 marzo 1982 _____________________ 6331



6332 10 marzo 1982 B. O. del E.—Núm. 59


